LTDA., celebradas el veinticuatro y veintisiete de marzo   
del dos mil seis, respectivamente. HASTA AQUÍ LA MINUTA. 

Usted señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas 

de estilo para la plena validez de esta clase de contratos. 

con matricula número cuatro mil ochenta y siete (4087) del 

Colegio de Abogados de Pichincha. Para el otorgamiento de 

| Señor ingeniero 

| Jorge Ney Mancheno Velasco 

| Ciudad.   
De mi consideración: 

Me es grato comunicarle que la Junta General Universal de accionistas de 

LATINVAL LATINOAMERICANA DE INMUEBLES Y VALORES S.A., en sesión